
 

 

 

 

 

 

Söker styrelseordförande 

Bli vår styrelseordförande och styr Taxi Nyköping Oxelösund mot nya innovativa 

transportlösningar.  

Välkommen till en pålitlig transportleverantör som erbjuder både taxitjänster, bud- 

och busstransporter. Hos oss får du engagemang för kundservice, pålitlighet och 

miljövänliga transportlösningar. Genom stark närvaro i Nyköping Oxelösundsregionen 

har vi etablerat oss som en ledande aktör. 

Våra önskemål  

Vi söker en ordförande som inte bara leder, utan aktivt driver styrelseprocessen 

framåt.  

Du kommer att vara spindeln i nätet för våra styrelsemöten och förväntas utforska 

nya vägar inom transportbranschen och och säkerställa att vi håller kursen.  

Vi söker en engagerad och kompetent styrelseordförande som kan driva utvecklingen 

av Taxi Nyköping Oxelösund framåt.  

• Hjälp att utveckla mål och strategier  

• Bollplank för tillväxt och utveckling 

• Erfaren ledare som motiverar och leder teamet 

• Ekonomiskt kunnig för välgrundade beslut och hållbarhet 

Av alla våra önskemål är att du klarar av att leda styrelsearbetet och har en lokal 

förankring är det allra viktigaste. 

Vi tror att du är energisk, idérik, strukturerad och har ett stort kontaktnät.  

Hoppas du vill hjälpa oss leda, engagera och ha roligt tillsammans på våra möten. Vi 

ser fram emot din hjälp med nya idéer, utveckling och uppföljning. 

Ditt mål är att i samarbete med styrelsen bidra till företagets lönsamhet, 

medarbetarnas nöjdhet och framtidstro.  

Om uppdraget 

Styrelsearbetet omfattar cirka 7 - 8 regelbundna styrelsemöten, vardera cirka fem 

timmar långa. Ett årligt strategimöte som pågår från morgon till eftermiddag följande 

dag där ordföranden leder mötet.  

 



Utöver dessa möten förväntas arbete mellan sessionerna, såsom inläsning av 

material, mötesförberedelser och uppföljning. 

Ordförande förväntas delta vid årsstämman och två åkarmöten per år, vilka varar 

cirka två timmar och samordnas ofta med styrelsemöten eller årsstämman. 

Åkarmötena syftar till information och diskussion med våra åkare, där ordföranden 

spelar en viktig roll för att säkerställa en öppen och produktiv dialog. 

Om Taxi Nyköping Oxelösund 

Taxi Nyköping Oxelösund AB är idag det marknadsledande taxiföretaget i regionen 

och ett väletablerat transportföretag i Nyköping och Oxelösundsregionen. Förutom 

taxiverksamhet erbjuder bolaget även busstransporter. 

Taxi Nyköping Oxelösund AB är det äldsta taxiföretaget i Nyköping- 

Oxelösundsregionen och har sina rötter ända tillbaka till år 1927 när Nyköpings 

droskägareförening bildades. Namnet ändrades dock lite senare till Taxi Nyköping och 

1988 gick Taxi Nyköping ihop med Oxelösunds Taxi och bildade Taxi Nyköping 

Oxelösund AB. 

Taxi Nyköping Oxelösund AB driver en beställningscentral som är öppen dygnet runt, 

året om och lokalt belägen lokalt i Nyköping. Vi har en mångfald av fordon, från 

taxibilar till stora turistbussar. Sedan 2005 leds verksamheten av VD Mattias Nilsson 

Modéer.  

För närvarande har Taxi Nyköping Oxelösund ca 120 medarbetare/chaufförer och 

förfogar över ca 50-60 fordon som idag utför bolagets befintliga taxi- och busstrafik. 

Bolaget är sedan 2011 certifierat enligt Svenska Taxiförbundets Säker Grön Taxi vilket 

är ett miljö- och transportkvalitetsledningssystem som följer ISO 14 001. 

Grunden för bolaget är de samhällsbetalda kontrakten som löper med en längd på 4 - 

5 år innan upphandling sker igen. Trenden går mot mer avancerade trafiklösningar 

och appanvändning, både för förare och kund, där bolaget väl motsvarar marknadens 

krav och förväntningar. 

Vår affärsidé är att med ett personligt engagemang lösa kundernas transport och 

servicebehov på ett miljö- och kostnadseffektivt sätt genom Taxi Nyköping Oxelösund 

AB. 

Ägarförhållanden 

Taxi Nyköping Oxelösund AB ägs för närvarande till 100% av Taxi Nyköping Oxelösund 

Holding AB, som i sin tur har 11 delägare, som även är åkare/transportörer där ett 

aktieägaravtal reglerar ägarförhållandet mellan parterna. Ägardirektiv har upprättats 

för Taxi Nyköping Oxelösund AB och syftar till att ge ägarna riktlinjer och vägledning 

för företagets utveckling. 

 

Transportörsavtal undertecknas mellan Taxi Nyköping Oxelösund och åkerierna för 

att reglera deras respektive skyldigheter och rättigheter. 



Vår organisation med anslutna åkerier samt en beskrivning av nyckelpersoners roller 

och ansvar i miljö- och transportkvalitetsarbetet. 

 

Styrelsen 

Bolaget bedriver ett aktivt styrelsearbete. Sedan 1999 har fem olika ordföranden lett 

styrelsen. VD:n är en närvarande deltagare vid styrelsemötena men innehar ingen 

formell ledamotsposition. Alla ledamöter utom ordföranden är operativt verksamma i 

bolaget. Styrelsen håller 7 - 8 ordinarie styrelsemöten per år inklusive ett strategimöte 

som äger rum i slutet av januari varje år där ordförande är ansvarig för 

presentationen. 

 

Idag består ledningsgruppen av de interna styrelseledamöterna, vilka innehar rollerna 

som ägare, styrelseledamöter och medlemmar i ledningsgruppen. Ledningsgruppen 

håller regelbundna möten för att diskutera frågor som rör den dagliga driften. 

Ledningsgruppens medlemmar ersätts för sitt operativa arbete. 

Tillträde: Tillträde senast oktober och tidigast maj 2024. 

Kompetenskrav: Ekonomi, erfarenhet från styrelsearbete.  

Det är en fördel om du har lokal förankring till Nyköping/Oxelösund. 

Platsen för våra styrelsemöten är Nyköping 

Upplysningar: Camilla Carlsson, 0155-20 10 00, camilla@blommenhofutbildning.se 
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